Prolumen’

Enlightening Life

LED-valonheitin Prolumen SLIM G3 musta 230V 400W 68000Im 130x30°

IP66 740
Tuotekoodi 17057

Laadukas LED-projektori aedade ja parklate valgustamiseks.

Varilampétila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu

Valonlahde
Virransyottoyksikko
Brandi
Syéttéjannite
Tehokerroin

Teho

Maksimiteho
Linssin kulma

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kotelointiluokka
Kayttoika

LImf tm21

Pituus

Leveys

Korkeus

Paketissa

Rungon vari
Rungon materiaali
Kiilto
Iskunkestavyys
Kayttéymparisto
Kayttolampdtila
Sertifikaatit

Eprel

Energialuokka

paivanvalkoinen 4000K
68000luumenia
170Im/W

5 vuotta

CREE LED

MEAN WELL
Prolumen

230V

0.95

400W

400W

130x30°

70

6

IP66

50000h

L80B10 @25°C 80.000h
496.0mm
411.0mm
71.0mm

1kpl

musta

alumiini + muovi
matto

IK10
ulkokayttoon
-40°C - +70°C
CE, RoHS
2250571

A
BE

© LED House 0OU, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee

B ENERG"
Prolumen
17057

400
kWh/1000h

S10Z/610C

LED
HOUSE

enlightening
spacese



http://www.cree.com
http://www.meanwell.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2250571
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